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اولین «هتل طلایی» در جهان پوشیده با طلای ۲۴ عیار
تجربه یک «زندگی لوکس» با اقامت در هتلی با آبکاری طلا آسان است. این هتل منحصر به فرد مجموعهای از لوازم با روکش طلای ۲۴ عیار شامل وان،
توالت، دیوارها و حتی استیک طلایی دارد. هتل Dolce Hanoi Golden Lake در ویتنام، به لطف طلاهای براقش، یک هتل زیبا با نمای داخلی و

خارجی جذاب است.

به گزارش سایت خبری پرسون، این هتل منحصر به فرد مجموعهای از لوازم با روکش طلای ۲۴ عیار شامل وان، توالت، دیوارها و حتی استیک طلایی
دارد.

هتل Dolce Hanoi Golden Lake در ویتنام، به لطف طلاهای براقش، یک هتل زیبا با نمای داخلی و خارجی جذاب است.

این هتل توجه زیادی را به خود جلب میکند و در خیابانی شلوغ مشرف به دریاچه زیبای Giang Vo قرار دارد.

این هتل ۲۵ طبقه، ۴۰۰ اتاق دارد که تم همه آنها طلایی است. به هر کجا که نگاه کنید، رنگ طلایی را میبینید.

اما ساخت این حد از ظرافت و زیبایی زمانبر بوده؛ چراکه ساخت این هتل ۱۱ سال طول کشیده است.

از لحظهای که از درهای ورودی بزرگ این هتل عبور میکنید، با دستگیرههای آبکاری شده و پیشخوان طلایی مواجه میشوید.

یکی از نفس گیرترین نقاط در کل این مجموعه، مگا استخر این هتل برای شنا است.

استخر ۲۰۰ متر مربعی اینفینیتی این هتل مشرف به خط افق شهر هانوی بوده که با کاشیهایی از جنس طلای ۲۴ عیار ساخته شده است.

پس از شنا، مهمانان میتوانند از غذاهای لذیذی که در بشقابهای طلایی سرو میشوند، با استفاده از کارد و چنگال و سینیهای طلایی لذت ببرند؛ و
حتی غذا هم طلایی است!

مهمانان در این هتل میتوانند «استیکهای تاماهاوک پیچیدهشده در طلا» را سفارش دهند، در هر یک از غذاهای منو نیز ذرات طلا روی غذا دیده
میشود.

این هتل که به عنوان لوکسترین هتل آسیای جنوب شرقی شناخته شده، دارای تعدادی سوئیت پر زرق و برق بوده که همگی مناظر خیرهکنندهای از شهر
دارند.

قیمت اقامت در این هتل برای یک شب از ۳۰۰ تا ۹۶۰ دلار است.

نگوین هو دوونگ، مالک این هتل میخواهد هتلش «لوکسترین هتل در سراسر جهان» باشد.

هدف ما این است که هر لحظه مهمانان خود را به فرصتی فوقالعاده برای الهام بخشیدن به آنها تبدیل کنیم.

این هتل توسط شرکت آمریکایی Wyndham Hotels اداره میشود و اولین هتل پنج ستاره در هانوی است.

یکی از منتقدان سایت Tripadvisor با دیدن این هتل شگفتزده شده و گفته است:

ما توقع درخشش و تجمل بیش از حدی را داشتیم. اما در کمال تعجب این هتل به خوبی طراحی شده است. اقامت در این هتل به یادماندنی است.



وان حمام، دستشویی، توالتها و لوله کشیها همگی روکش طلا داشتند.

همچنین یکی از مهمانان این هتل گفته است:

این هتل کاملاً باورنکردنی است و رویای ماکسیمیلیست هاست! همه چیز طلایی و مجلل است.


